
PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO UCHAZEČE O ZAMĚSTNÁNÍ PAYU 

ÚVOD  

Toto prohlášení se vztahuje na všechny osobní údaje uchazečů ucházejících se o pozici ve společnosti PayU 

(potenciální zaměstnanci), včetně případných dodavatelů, dočasných, částečných úvazků, vyslaných osob apod. 

(dále jen "vy"), které jsou shromažďovány, uchovávány nebo používány jakoukoli společností skupiny PayU 

("PayU", "my/nás") pro využití v náborovém procesu a potenciálním pracovním poměru. 

Prohlášení o ochraně osobních údajů pro uchazeče o zaměstnání PayU doplňuje naše Globální prohlášení o ochraně 

osobních údajů, které vám poskytuje konkrétní informace o tom, jak zpracováváme osobní údaje získané od vás při 

návštěvě našich webových stránek, používání našich služeb a při dalších specifických tam popsaných situacích. 

Pro účely tohoto Prohlášení: 

• Rozhodným právem se rozumí: (i) GDPR a veškeré změny a/nebo další právní předpisy týkající 

se ochrany osobních údajů, důvěrných informací a zákonů o profesním tajemství příslušného 

členského státu Evropské unie; a (ii) jakékoli jiné zákony o ochraně osobních údajů a ochraně 

osobních údajů přijaté v zemích, kde skupina společností PayU najímá zaměstnance, dodavatele, 

konzultanty nebo stážisty.  

• Skupina PayU znamená PayU Global B.V. a všechny její dceřiné společnosti. 

KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Obecně o vás v průběhu náboru zpracováváme následující osobní údaje: 

• Vaše životopisné údaje, včetně vašeho jména, předchozí pracovní historie, údajů o vzdělání, 

státní příslušnosti;  

• Vaše kontaktní údaje, včetně vašeho bydliště a poštovní adresy, telefonního čísla, e-mailové 

adresy, země pobytu;  

• Vaše současné zaměstnání včetně vaší současné pozice, data zaměstnání, data ukončení smlouvy 

(je-li relevantní);  

• Vaše platové očekávání a očekávané benefity;  

• Historie náboru a školení, včetně údajů o předchozích pracovních zkušenostech (včetně 

referencí od předchozích zaměstnavatelů), kvalifikacích a historii zaměstnání, odborné přípravě, 

konferencích a seminářích, vzdělávání, referencích, informacích o ověření spolehlivosti (v souladu 

s platnými právními předpisy) a rešeršních zprávách personálních společností (je-li to relevantní); 

• zpětná vazba z pohovorů a dalších zakázek v průběhu náboru; a 

• Vaše rodné číslo nebo obdobné identifikační číslo a informace o stavu povolení k pobytu a 

pracovním povolení, pokud to vyžaduje Rozhodné právo. 

Nejčastěji shromažďujeme vaše osobní údaje přímo od vás v průběhu posuzování vaší žádosti. Můžeme také použít 

zdroje, jako je váš profil na sítích zaměřených na profesionály (např. LinkedIn). Nebudeme navštěvovat vaše účty 

nebo profily na sociálních sítích zaměřených na soukromé uživatele, jako je Facebook, Instagram atd. ani 

kontaktovat žádného z vašich pracovních známých bez vašeho souhlasu. 



PROVĚŘOVÁNÍ PŘED NÁSTUPEM DO ZAMĚSTNÁNÍ  

PayU je nadnárodní společnost a množství údajů, které shromažďujeme a používáme, se může lišit v závislosti na 

najímajícím subjektu a místních zákonech, které jsou použitelné, zejména pokud jde o prověřování pracovní historie 

a spolehlivosti (prověřování před zaměstnáním).  

V závěrečné fázi náborového procesu, v závislosti na úloze a Rozhodném právu, může PayU pověřit třetí stranu, aby 

dokončila prověřování před zaměstnáním. V takovém případě budete výslovně informováni a budete požádáni o 

poskytnutí výslovného souhlasu s dokončením takových činností prověřování před zaměstnáním. 

ZÁKONNOST 

V rámci náborového procesu vaše osobní údaje zpracováváme, protože jsou potřebné pro pracovní smlouvu mezi 

vámi a organizací na pozici, o kterou jste se ucházeli. V takových situacích je nezbytné, abychom tyto informace 

shromáždili, abychom mohli uzavřít pracovní smlouvu. V některých zemích, kde působíme, Rozhodné právo 

vyžaduje, abychom před získáním těchto informací získali váš souhlas. V takových situacích vás požádáme o 

souhlas. Vaše údaje budeme uchovávat tak dlouho, dokud to bude nezbytné k dokončení přípravy pracovní smlouvy 

nebo k uzavření náborového procesu. 

V omezených případech můžeme zpracovávat vaše osobní údaje, pokud je to nezbytné pro obhajobu, stíhání nebo 

uplatnění nároku u soudu. Osobní údaje můžeme také zpracovávat z důvodů našich oprávněných zájmů", zejména v 

souvislosti s ochranou bezpečnosti našich IT aktiv, našich prostor a našich zaměstnanců. V praxi to znamená, že 

musíme zavést vhodná ochranná opatření na ochranu soukromí, abychom zajistili, že budeme respektovat vaše 

zájmy i vaše základní práva. 

JAK TYTO ÚDAJE POUŽÍVÁME  

Vaše osobní údaje budou použity pro následující účely související s náborem na základě právního základu v souladu 

s Rozhodným právem: 

• řízení náboru zaměstnanců, včetně zákonné způsobilosti k práci, prověřování, najímání, 

povyšování a plánování nástupnictví. 

• prověření pracovní historie a spolehlivosti, bude-li to třeba.  

• uchování osobních údajů pro budoucí nábor, pokud k tomu dáte svůj výslovný a dobrovolný 

souhlas.  

• ukládání e-mailů a dokumentů vytvořených v souvislosti s náborovými činnostmi. 

• řízení náborové činnosti skupiny PayU, zejména v souvislosti se zajištěním rozmanitosti, 

srovnáváním odměňování, zajištěním řádného plánování nástupnictví a strategií lidských zdrojů.  

• dodržování našich zákonných povinností v souvislosti s náborem, zejména pokud jde o sledování a 

zajištění rovných pracovních příležitostí s ohledem na pohlaví, etnický původ a rasový původ.  

• pro účely statistické analýzy a výzkumu v souvislosti s náborem, včetně prediktivního modelování 

a přípravy strategie náboru nových zaměstnanců. 

SDÍLENÍ A PŘENOS INFORMACÍ  

Vaše osobní údaje budou sdíleny v rámci skupiny PayU (na základě vašeho souhlasu, pokud je to nutné podle 

ustanovení Rozhodného práva) pro účely popsané v části 5 nezbytném pro splnění těchto účelů a v rozsahu 

povoleném Rozhodným právem. 

Jsme globální skupina s globální působností. Upozorňujeme, že vaše osobní údaje mohou být zpracovávány buď 

místní v jurisdikci, kde pracujete nebo máte bydliště, nebo v jakékoli jiné jurisdikci, kde působíme my nebo naši 

schválení poskytovatelé služeb , po celém světě, v závislosti na našich potřebách v průběhu náborového procesu, v 



nezbytném rozsahu a v souladu se zákonem. Pokud se vaše osobní údaje přesunou mimo Evropský hospodářský 

prostor nebo jinou jurisdikci, která omezuje mezinárodní přenos osobních údajů, zajistíme, aby byly zavedeny 

příslušné mechanismy přenosu podle Rozhodného práva. 

Vaše osobní údaje budou sdíleny mimo skupinu PayU se třetími stranami, pouze za následujících okolností: (1) 

pokud je námi najatý poskytovatel služeb smluvně (vč. příslušných povinností důvěrnosti) vázán na spolupráci při 

správě našich činností v oblasti lidských zdrojů (2) se soukromými nebo vládními orgány pouze tehdy, pokud jsme 

rozhodli, že jsme povinni tak učinit podle Rozhodného práva; (3) vyšetřování podezření z podvodu nebo 

nezákonnosti, předvídání nebo obhajoba právních nároků; nebo (4) pokud jste nám k tomu dali předchozí svolení. 

JAKÁ JSOU VAŠE PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ?  

Jednotlivci mají právo uplatnit určitá práva podle zákonů o ochraně údajů tam, kde působí příslušné subjekty 

skupiny PayU. Podle GDPR, což je nařízení EK o ochraně osobních údajů aplikovatelné také pro zaměstnance 

nacházející se v EU, jsou popsány níže.  

• PŘÍSTUP SUBJEKTU: Máte právo na přístup ke svým osobním údajům za mnoha okolností; 

• OPRAVA: Můžete nás požádat o opravu nepřesných osobních údajů; 

• VÝMAZ: Za určitých okolností nás můžete požádat o vymazání osobních údajů s vědomím, že 

společnost PayU musí v každém případě respektovat své zákonné povinnosti týkající se 

uchovávání údajů v oblasti zaměstnání; 

• ODVOLÁNÍ SOUHLASU: Můžete odvolat jakýkoli souhlas se zpracováním, který jste nám 

udělili, a zabránit dalšímu zpracování, pokud neexistuje žádný jiný legitimní důvod, na základě 

kterého může společnost PayU zpracovávat vaše osobní údaje; 

• OMEZENÍ: Můžete požadovat, aby určité osobní údaje byly za určitých okolností označeny jako 

omezené pro zpracování, jak je definováno v článku 18 GDPR; 

• PŘENOSITELNOST: Můžete nás požádat, abychom vám poskytli kopii vašich osobních údajů v 

takové podobě, abyste ji mohli zaslat třetí straně; 

• NÁMITKA: Můžete vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajů, pokud je založeno 

na našem oprávněném zájmu; 

• PODAT STÍŽNOST: Stížnost na naše zpracování můžete podat u regulátora ochrany údajů ve 

vaší jurisdikci nebo u svého týmu pro ochranu osobních údajů (viz oddíl 11 níže). 

V zemích mimo EU platí některá z těchto práv také. Chcete-li znát svá přesná práva subjektu údajů ve vaší zemi, 

můžete se obrátit na místní náborovou osobu PayU HR nebo na tým PayU Privacy Team pro podrobnější informace.  

ZABEZPEČENÍ DAT 

Zachování bezpečnosti a integrity vašich osobních údajů je vysokou prioritou a snažíme se udržovat vhodná 

administrativní, technická, personální a fyzická opatření k ochraně osobních údajů před ztrátou, krádeží a 

neoprávněným použitím nebo úpravami.  

UCHOVÁVÁNÍ ÚDAJŮ 

Záznamy o vašich osobních údajích neuchováváme déle, než je nezbytné pro účel, pro který jsme je získali, a pro 

jakékoli jiné povolené slučitelné účely, včetně plnění právních povinností v oblasti pracovního práva. 

Pokud souhlasíte s tím, že budeme uchovávat vaše údaje pro budoucí náborové procesy, budete požádáni o udělení 

předchozího souhlasu, abychom je uchovávali po dobu uvedenou ve vašem souhlasu. Svůj souhlas můžete kdykoli a 

z jakéhokoli důvodu odvolat. Vaše údaje budou uchovávány pouze pro náborové procesy v rámci skupiny subjektů 

PayU a nebudou sdíleny s třetími stranami. 



SPRÁVCE ÚDAJŮ 

Správcem vašich osobních údajů je příslušný subjekt PayU působící v zemi, kde se pozice nachází, viz příloha 1 pro 

seznam PayU Group of Comipanies, které mohou jednat jako správci údajů. 

VÍCE INFORMACÍ 

Chcete-li uplatnit svá práva subjektu údajů, zjistit více informací nebo položit otázku týkající se zpracování vašich 

údajů, obraťte se na místní náborovou osobu PayU HR nebo na tým PayU Privacy Team.  

 

Příloha 1: Seznam správců údajů – Skupina PayU 

Oblast Země Správce údajů 

Afrika 

Keňa 

PayU Kenya Limited  

se sídlem v Park Place Business Centre, 2nd Parklands Avenue Off 

Limuru Road, Nairobi 

Nigérie 

PayU Payments Nigeria Limited  

se sídlem v 7. patře, Mulliner Towers 39 Alfred Rewane Road Ikoyi 

Lagos, Nigérie 

Jižní Amerika 

Společnost PayU Payments Solutions Proprietary Limited  

se sídlem na adrese 3. patro, Pier Place, 31 Heerengracht St, Kapské 

Město, 8000 

Jižní Amerika 

Argentina 

PayU Argentina S.A  

se sídlem na adrese Rondeau 2664, piso 6° de la ciudad de Buenos 

Aires, Argentina. 

Brazílie 

PayU Brasil Intermediação de Negócios Ltda  

se sídlem na adrese Av. Paulista, 12° Andar – Parte – Bela Vista, São 

Paulo – SP, Brazílie 

Kolumbie 

PayU Colombia S.A.S  

se sídlem na adrese Calle 99 No. 14-99 Piso 7, Bogota, Kolumbie 

Chile 

PayU Chile S.A. (dříve Dineromail Chile S.A.)  

se sídlem na ulici: PDTE RIESCO 5335 OF 603 P 6 EX 5333 P6, 

Název okresu: COMUNA LOS CONDES, Město: Santiago de Chile, 

Země: Chile 

Mexiko 

PayU Mexico S. de R.L. de C.V (dříve Online Latin American 

Payments México S. de R.L. de C.V.)  

se sídlem na adrese Calle Sinaloa 195, interiér 208, Roma Norte. 

Cuauhtemoc, Ciudad de México, Město: Mexiko DF, Země: Mexiko 

Panama 

PayU Panama S.A. (dříve Latin American Payments Panamá S.A.) 

se sídlem na adrese: San Francisco, Boulevard Pacifica, Oceania 

Business Plaza, Tower 2000, 21st Floor, Office 21-D Panama City, 

Panama, Město: Ciudad de Panama, Země: Panama 



Oblast Země Správce údajů 

Peru 

PayU Peru S.A.C. (dříve Pagosonline Perú S.A.C.)  

se sídlem na adrese Av. Dos de Mayo N 534, Dpto. 407, distrito de 

Miraflores, provincia y departamento de Lima, Peru 

Střední a východní 

Evropa 

Česká republika 

PayU S.A.  

se sídlem v Poznani, Polsko, 60-166 Poznaň, ul. Grunwaldzka 186 Polsko 

Rumunsko 

PayU Romania Services S.A.  

se sídlem v Bukurešti 2 ul. Dr. Nicolae Staicovici, budova Opera 

Center II, 1. patro, sektor 5, Bukurešť, Rumunsko 

Střední východ Izrael 

Zooz Mobile Ltd. 

Nachází se na ulici Haarbaa. 28, ID budovy: HAGAG North tower, 

Floor ID: 24, Město: Tel Aviv, PSČ: 6473925, Země: Izrael 

 


